



TOIMINTAKERTOMUS 2017

TOIMINTA-AJATUS

Liitto on ammatillisesti ja yhteiskunnallisesti vastuunsa tuntevien naisten puolueisiin sitoutumaton järjestö, joka on aktiivisesti mukana kansallisessa ja kansainvälisessä toiminnassa ja tekee yhteistyötä eri aloilla toimivien naisten kesken. Vuoden naisen valinnalla liitto korostaa ammattitaidon ja pätevyyden merkitystä. Liitto ottaa kantaa ja vaikuttaa ajankohtaisiin naisia koskeviin asioihin. Liitto luo mahdollisuuden verkostoitua eri aloilla toimivien naisten kesken. Näin muodostuva yhteistyöverkosto palvelee jäsenistöä eri elämäntilanteissa.

TOIMINTAVUOSI 2017

Vuosi 2017 oli liiton 71. toimintavuosi. Liiton toimistoon palkattiin 100 %:lla palkkatuella 22,5 tuntia viikossa järjestökoordinaattoriksi Tiina Rankinen. Hänen työsuhteensa oli määräaikainen 9.1. – 31.5.2017. Toiminnanjohtaja Ritva Kattelus jäi eläkkeelle 1.10.2017, hän piti 23.2. – 30.9. kertyneet lomansa ja vuosien aikana tekemänsä lisätyöt. Lisäksi hän oli lomautettuna kesä- ja heinäkuun. Toimistossa työskenteli järjestökoordinaattorina Ulla Lahtinen, hänen määräaikainen työsuhteensa päättyi 31.12.2017.

Tilikauden tuotot oli yhteensä 66.834,66 euroa ja alijäämä oli 304.126,41 euroa, josta 177.268,84 euroa oli toteutunutta arvonalennusta Liisankadun huoneistosta. Jäsenmaksutuotot olivat 24.534,00 euroa ja niistä kansainväliselle liitolle ja muille naisjärjestöille maksettiin yhteensä 12.348,00 euroa.

Helkky Lahden rahaston kulut olivat 10.107,76 euroa, virallisten edustajien kuluja Kairon kongressiin, puheenjohtajien Riikan ja Pietarin kokouksien kuluja. Young BPW rahastosta apurahoja 1.100,00 euroa nuorten jäsenten Rooman ja Kairon kokouksiin osallistumisista.

HALLINTO

Hallitukseen kuuluivat yhdistyksen syyskokouksen valitsemina jäsenenä puheenjohtaja Eeva Peltonen, varapuheenjohtaja Anneli Luoma-Kuikka, sihteeri Arja Väänänen, taloudenhoitaja Marika Hallbäck, Raija-Liisa Aalto, Aija Himanen, Saga Kivipelto, Birgit Koskela, Katriina Lahti, Anni Riiheläinen ja Lea Silto.

Hallitus kokoontui 9 kertaa vuonna 2017 ja lisäksi oli yksi sähköpostikokous.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA

Liiton virallinen kevätkokous pidettiin Tampereella 22.4.2017 Sokos hotelli Tornissa. Järjestelyistä vastasi Tampereen liike- ja virkanaisten yhdistys. Liiton syyskokous järjestettiin Mikkelissä 19.11.2017 ja samalla juhlittiin Mikkelin yhdistyksen 70 –vuotis syntymäpäivää.

Liisankatu 27 B 2 huoneisto myytiin Pivosto Oy:lle toimistona. Huoneiston velaton myyntihinta oli 560.000 euroa, johon sisältyi piharemontin velkaa asunto-osakeyhtiölle 11.429,57 euroa.

Vuoden 2017 naiseksi valittiin teatterinjohtaja Katriina Honkanen.

Vuoden lopussa jäsenyhdistyksiä oli 17. Irtisanomisilmoituksen ovat jättäneet Oulun ja Vaasan yhdistykset. Yhdistyksissä oli 31.12.2017 jäseniä yhteensä 540 ja lisäksi kannatusjäseniä eBPW verkostossa.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Huoneiston myynnistä saatujen varojen sijoittaminen ja henkilön palkkaaminen toimistoon toteuttamaan toimintasuunnitelman tavoitteita.



ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Liiton hallituksella on edelleen huoli jäsenmäärän laskevasta trendistä ja siitä, että se tulee vaikuttamaan merkittävästi liiton toimintamahdollisuuksiin, mikäli kehitystä ei saada pysähtymään. Riskinä on jäsenistön voimakas ikääntyminen. Hallitus toimii yhteistyössä yhdistysten kanssa toiminnan ja viestinnän kehittämiseksi. Liitto kannustaa yhdistyksiä jäsenhankintaan esimerkiksi järjestämällä koulutusta ja tapahtumia. Liiton vahva tase antaa liikkumavaraa talouden suunnittelussa, mutta ilman perustoiminnan aktivoitumista talouden kestävä kehittäminen on kuitenkin vaikeaa.

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUudesta

Yhdistyksellä ei ole ollut tutkimus- tai kehitystoimintaa tilikauden aikana.


TILIKAUDEN TULOS

Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä siirretään edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille.

Helsingissä 17. helmikuuta 2018

Hallitus



Eeva Peltonen


Marika Hallbäck


Saga Kivipelto


Katriina Lahti


Anni Riiheläinen



Lea Silto


Anneli Luoma-Kuikka


Arja Väänänen


Birgit Koskela


Diana Ponkkala


Heli Ryyppö